Příloha č. 21 – Dodatek č. 9 ke zřizovací listině Základní školy, Dětského domova a Školní jídelny Litovel

Dodatek č.  9
ke zřizovací listině č. j. 942/2001  ze dne 29. 6. 2001 ve znění dodatku č. 1 č. j. 3575/2001 ze dne 28. 9. 2001, dodatku č. 2 č. j. 5780  ze dne 21. 12. 2001, dodatku č. 3 č. j. 260/2003 ze dne 28. 11. 2002, dodatku č. 4 č. j. 62/2004 ze dne 18. 12. 2003, dodatku č. 5 č. j. KUOK/23271/05/OŠMT/572 ze dne 24. 6. 2005, dodatku č. 6 č. j. KUOK/24344/2006 ze dne 17. 2. 2006, dodatku č. 7 č. j. KUOK/93846/2009 ze dne 25. 9. 2009, dodatku č. 8 č. j. KUOK 83035/2012 ze dne 21. 9. 2012
Olomoucký kraj v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) v platném znění vydává dodatek ke zřizovací listině pro příspěvkovou organizaci:

	Název:
	Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel

	Sídlo:
	784 01 Litovel, Palackého 938 

	Identifikační číslo:
	61989771


v tomto znění:

Stávající body A) a B) přílohy č. 1 zřizovací listiny se ruší a nahrazují se novými body A1) a B).

V ostatních částech zůstává zřizovací listina č. j. 942/2001 ze dne 29. 6. 2001 ve znění dodatku č. 1 č. j. 3575/2001 ze dne 28. 9. 2001, dodatku č. 2 č. j. 5780  ze dne 21. 12. 2001, dodatku č. 3 č. j. 260/2003 ze dne 28. 11. 2002, dodatku č. 4 č. j. 62/2004 ze dne 18. 12. 2003, dodatku č. 5 č. j. KUOK/23271/05/OŠMT/572 ze dne 24. 6. 2005, dodatku č. 6 č. j. KUOK/24344/2006 ze dne 17. 2. 200, dodatku č. 7 č. j. KUOK/93846/2009 ze dne 25. 9. 2009, dodatku č. 8 č. j. KUOK 83035/2012 ze dne 21. 9. 2012 beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho schválení Zastupitelstvem Olomouckého kraje s účinností od 19. 12. 2013.

V Olomouci dne 19. 12. 2013








             Ing. Jiří Rozbořil

hejtman Olomouckého kraje

PŘÍLOHA Č. 1
A1) Stavby - budovy ZAPSANÉ v katastru nemovitostí

	
	okres
	obec
	část obce
	katastrální území
	č.p./č.ev.
	způsob využití budovy
	na parcele č.

	1.
	Olomouc
	Litovel
	Litovel
	Litovel
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	st. 98
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B) Pozemky
	
	okres
	obec
	katastrální území
	parcela č.
	druh zjed. evidence
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	Olomouc
	Litovel
	Litovel
	st. 98
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	Litovel
	Litovel
	1804
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	


Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19. 12. 2013

strana 105 (celkem 113)
16 – Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací

Příloha č. 21 – Dodatek č. 9 ke zřizovací listině Základní školy, Dětského domova a Školní jídelny Litovel

